Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional  e Tecnológica Instituto Federal

 de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Erechim

EDITAL Nº 48, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PROFESSORES SUBSTITUTOS NAS ÁREAS DE DESENHO TÉCNICO E ENGENHARIA MECÂNICA

     O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL – CAMPUS ERECHIM,
no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei nº. 8.745/93, RESOLVE:

HOMOLOGAR o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para Contratação

Temporária de Professores Substitutos na Áreas de Matemática e Moda/Vestuário, realizado na

forma do Edital  nº 43/2022, publicado no Diário Oficial da União de 31/10/2022.

                                      Candidato(a) Matemática                       Classificação

Elisandra Mottin Freschi 1º

Felipe Augusto Tasca 2º

Scheila Andretta Rossatto 3º

Josimar dos Santos da Cruz Não  Classificado

Kelly Gabriela Poersch Não Classificado

Viviane Silva Ramos Não Classificado

William Silveira de Matos Não Classificado

                            Candidato(a) Moda/Vestuário     Classificação

Aline Compagnon  Não  Classificado

Carla Carolina Deola Deminski  Não  Classificado

Cristian Leandro Metz  Não  Classificado

Débora Germann dos Santos Não  Classificado

Janaina Lins de Alencar  Não  Classificado

Laise Ziger Bortoletti  Não  Classificado

Laíza Thiesen Huther Não  Classificado

Laleska Viegas Cantarelli Vieira Não  Classificado

Erechim, 14 de dezembro de 2022.

Eduardo Angonesi Predebon

Diretor-Geral
IFRS - Campus Erechim